2026 年 1 月 27 日开标，经磋商小组磋商评审，确定成交结果，现将成交结果公布如下：

一、项目编号：ZJDZB-2026-001

二、项目名称：兰州新区康养中心康复设备采购及配套改造项目

三、中标（成交）信息

排序 中标候选人名称 中标金额（元） 服务期限 资格能力条件 备注

第一名
甘肃祐瑞康医疗器械

有限公司

299900.00

（大写：人民币贰拾玖

万玖仟玖佰元整)

满足招标文件

要求

满足招标文件

要求

四、磋商小组名单：

高丽、滕蕾、张馨冉（采购人代表）

五、代理服务费用：

本项目招标代理费金额：5100.00 元（大写：人民币伍仟壹佰元整）

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：兰州新区康达健康管理有限公司

联系人：张克磊 联系电话：13669492821

2.代理机构

名 称：甘肃中技达建设项目管理有限责任公司

地 址：甘肃省兰州新区中川园区栖霞中心社区兴隆山路南段 2937 号瑞岭国

际 10 号楼 4-5 层 503 室

联系人:李雪 联系电话:15569837263

甘肃中技达建设项目管理有限责任公司

2026 年 1 月 28 日